ESKİ ŞEKİL YENİ ŞEKİL 
MADDE 8 –  

Banka’nın sermayesi 420.000.000.-TL 

(DörtYüzYirmiMilyon) Türk Lirasıdır. Bu sermaye 

beheri 0,1- Türk Lirası (OnKuruş) nominal değerde 

2.940.000.000 (İkiMilyarDokuzYüzKırkMilyon) adet (A) 

Grubu nama yazılı, 1.260.000.000 

(BirMilyarİkiYüzAltmışMilyon) adet (B) Grubu nama 

yazılı olmak üzere toplam 4.200.000.000 

(DörtMilyarİkiYüzMilyon) paya bölünmüş olup, (A) ve 

(B) grubu paylar nama yazılıdır. 

Bundan önceki 300.000.000.-TL sermaye tamamen  

ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 120.000.000.- TL sermayenin 

9.449.000.-TL’ si özkaynak kalemlerinin enflasyona göre 

düzeltilmesinden kaynaklanan farklardan, 50.551.000.-

[...]

çerçevesinde kayden izlenir. 

Banka’nın sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu, 

Sermaye Piyasası Mevzuatı, Bankacılık Kanunu ve ilgili 

mevzuat hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya 

azaltılabilir. 

MADDE 8 –  

Banka’nın sermayesi 860.000.000.-TL  

(SekizYüzAltmışMilyon) Türk Lirasıdır. Bu sermaye 

beheri 0,1- Türk Lirası (OnKuruş) nominal değerde  

6.020.000.000 (AltıMilyarYirmiMilyon) adet (A) 

Grubu nama yazılı, 2.580.000.000 

(İkiMilyarBeşYüzSeksenMilyon) adet (B) Grubu 

nama yazılı olmak üzere toplam 8.600.000.000 

(SekizMilyarAltıyüzMilyon) paya bölünmüş olup, (A) 

ve (B) grubu paylar nama yazılıdır. 

Bundan önceki 420.000.000.-TL sermaye tamamen  

ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 440.000.000.-TL sermayenin 

308.000.000.-TL’si (A) Grubu payların 132.000.000.-

TL’si ise  (B)  Grubu payların halka arzı suretiyle